
お客様 各位

平素は当組合をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

この度、当組合では各種手数料について、下記のとおり一部改定させていただきます。

今後も、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

１． 改定日

令和５年１２月 １日 （金）

２． 改定内容

 ※ 持込枚数または受取枚数のどちらか多い枚数を基準とします。

 ※ ただし、次のご両替については無料です。

同一金種への交換・汚損した現金の交換・記念硬貨への交換

 ※ 枚数につきましては、１回のお取引でなく、１日を通した１口座の

　 お取引の合計枚数にて手数料をいただきます。

 ※ 万円券は枚数に含みません。

 ※ 枚数につきましては、１回のお取引でなく、１日を通した１口座の

　 お取引の合計枚数にて手数料をいただきます。

 ※ 硬貨の枚数を計測した時点で手数料が確定しますので、ご入金を取

　 りやめる場合も手数料をいただきます。

３．本件に関するお問い合わせ

ご不明な点等がありましたら、お取引店の窓口までお問い合わせください。

以　　上

《  円貨両替手数料 》

５０１～１０００枚

１００１枚以上

手数料

無　　料

３３０円

６６０円

９９０円（５００枚毎に３３０円加算）

手数料

１～  ５０枚 無　　料

５１～５００枚 ５５０円

５０１～１０００枚 １，１００円

手数料

無　　料

３３０円

６６０円

６６０円＋１～１０００枚ごとに３３０円加算

枚数

１００１枚以上

枚数

１～  １００枚

１０１～５００枚

１～  １００枚 無　　料

１０１～１０００枚 ３３０円

１００１～２０００枚 ６６０円
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記

手数料改定のお知らせ

５１～５００枚

５０１～１０００枚

１００１枚以上

手数料

無　　料

５５０円

１，１００円

１，６５０円（５００枚毎に５５０円加算）

２００１枚以上

５０１～１０００枚

１００１～２０００枚

枚数

１～  ５００枚

《  硬貨入金手数料  》

（改定前） （改定後）

２００１枚以上 ６６０円＋１～１０００枚ごとに３３０円加算 １，６５０円（５００枚毎に５５０円加算）

枚数 手数料

６６０円＋１～１０００枚ごとに３３０円加算

《  金種指定支払手数料  》

（改定前） （改定後）

２００１枚以上

枚数

１～  ５０枚

３３０円

６６０円

１０１～１０００枚

１００１～２０００枚

手数料

無　　料

枚数

１～  １００枚

（改定前） （改定後）


